
B2300921
Vergaderdatum: 20 september 2023 

Agendapunt : 16

BESLUIT VERENIGDE VERGADERING

ONDERWERP Ingekomen stukken en mededelingen

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA,

gelet op:
Reglement van Orde Verenigde Vergadering waterschap Hollandse Delta 2022; 
Artikel 77 Waterschapswet;

waterschap

Hollandse
Delta

BESLUIT:

In te stemmen met onderstaande afdoening van de Ingekomen stukken

Rubriek A: Voor kennisgeving aannemen:
geen stukken -

Rubriek B: Behandelen bii het desbetreffende punt van de agenda:
geen stukken -

Rubriek C: In handen stellen van het college voor het uitbrengen van een voorstel:
geen stukken -

Rubriek D: In handen stellen van het college ter afdoening:
» Mail burger dd 19 juni 2023 inzake Afsluiting Haringvlietbrug inclusief divers Beeldmateriaal 

Verdwaalde en zoekende Oost-Europese trucks in en rond Zuid-Beijerland 
» Mail burger dd 19 juni 2023 inzake Update en Aanvulling-Afsluiting Haringvlietbrug 2023;

Verdwaalde en zoekende Oost-Europese trucks in en rond Zuid-Beijerland incl beeldmateriaal 
» Mail burger dd 22 juni 2023 inzake 3e update en aanvulling afsluiting Haringvlietbrug 2023 

verdwaalde en zoekende Oost-Europese Trucks in en rond Zuid-Beijerland incl beeldmateriaal 
» Mail burger dd 26 juni 2023 inzake Afsluiting Haringvlietbrug 2023- verdwaalde en zoekende 

buitenlandse vrachtauto's in en rond Zuid-Beijerland en Piershil incl bijlage 
» Mail burger dd 26 juni 2023 inzake voorgenomen kap knotwilgen Korteweg Zuid- 

Beijerland-Numansdorp
» Mail burger dd 27 juni 2023 inzake hek Bommelskoussedijk
» Mail burger dd 28 juni 2023 inzake 4de update afsluiting Haringvlietbrug incl beeldmateriaal
» Brief bewoners Hoeksche Waard dd 18 juli 2023 inzake de verkeerssituatie op de Oud 

Cromstrijensedijk OZ.
» Mail burger dd 27 juli 2023 inzake Meldingsnummer 141809 - Melding onzichtbare belijning en 

beblokking fiets en voetgangers oversteekplaats Koninginneweg-Buitendijk Zuid-Beijerland 
» Brief burger dd 28 juli 2023 inzake slechte ontwatering in polder de Biesbosch
« Mail burger dd 13 augustus 2023 inzake Naar eer en geweten besturen
» Mail burger dd 14 augustus 2023 inzake Beleid van heemraad watersysteem
» Mail burger dd 21 augustus 2023 inzake toezending NRC artikel 17 augustus 2023 incl

beeldmateriaal
« Mail burger dd 24 augustus 2023 inzake Herhaalde melding opzettelijk beschadigde, vernielde, 

verdwenen schilden LEweg
» Mail burger dd 25 augustus 2023 inzake ULTIMATUM; zaaknummer 1787030 en andere zaken
» Mail burger dd 26 augustus inzake ZWARTBOEK 2 Het gevaar van de verdwaalde

vrachtwagens
« Mail burger dd 31 augustus 2023 inzake klacht

1



« Mail burger dd 31 augustus 2023 inzake Zaaknummer 1787030, Nieuwe Bejegeningsklacht, 
interne klachtenregeling; opnieuw toesturen alle 5 vergunningen per koerier, verzoek 
detachering secretaresse

» Mail burger dd 4 september 2023 inzake WWV 5.09.2023; Ontsluiting HWZW; Verkeersstudie 
De Baan; raadsinformatiebrief 10.08.2023 Stand van zaken voortgang Ontsluiting HWZW incl 
Beeldmateriaal

Ridderkerk, 20 september 2023

De Verenigde Vergadering voornoemd, 
secretaris-directeur, dijkgraaf,

2


